
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje Riparim dhe mirembajtje e
autoambulancave per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”per nevoja te SRV

Nr.  

Emertimi i riparimit

Njesia(perfshire pjesen e kembimit)

   

1- MERCEDES BENZ Nr.shasie
WDB9026611R776745 VL1709C

Nr. shasie:
WDB9026611R766821 VL1710C

Nr. shasie:
WDB9026611R774992 VL1712C

Nr. shasie:
WDB9026611R767579 AA060JY

1 Vaj 10x40 litra

1 Filter vaji komplet

2 Filter nafte komplet

3 Filter ajri cope

4 Filter gabine kondicioneri cope

5 gomina ekuilibratori te pare pale

6 gomina ekuilibratori te pasem pale

7 Taketa para pale

8 Taketa pas cope

9 Cepa frena dore cope



10 Koka moco cope

11 Koka paraleli cope

12 kandeleta cope

13 Llampe feneri cope

14 Llampa sinjali kit

15 konvergjenca cope

16 Kryq trasmisioni cope

17 sirena cope

18 fenelina cope

19 Pulexho dinamo cope

20 Tensionues rripi cope

21 Amortizatore para cope

22 Amortizator pas cope

23 motorino cope

24 Disk freni para cope

25 Rrip motori komplet

26 Fshirese xhami komplet

27 Gomina ekuilibri te para cope 

28 Nderrim vaji litra

29 Bateri 100A cope

    SHUMA  

   

5- VOLKSWAGEN

AA243AN
Nr. Shasie:
WV1ZZZ2EZB6022953

1 Ferrota te para pale

2 Ferrota te pasme pale

3 disk freni rrotave te para cope

4 Disk freni pas cope

5 Rrip faze+ kit cope

6 vaji liter

7 Filtri vaji cope

8 Llampa feneri cope

9 Llampa sinjali cope

10 Filter nafte cope

11 Filter kondidcioneri cope

12 Filter ajri cope

13
Vaj
lubrifikant   litra

14 konvergjenca   komplet 

15 Vaj lub kamio + diferencial liter

    SHUMA  

    6- FIAT AA005CR



Nr. Shasie: ZFA29000000441112

1 Bokolla balestre cope

2 Bokolla krahu sistemit drejtimit cope

3 Ferrota te para pale

4 Ferrota pas kit

5 Llampa feneri cope

6 Llampa sinjali cope

7 konvergjenca   komplet

8 amortizatore te pasem cope

9 Amortizatore para pale

10 Pompe freni cope

11 kit gomine grushti
cope

12 feneline
cope

13 Riparim dinamo
cope

14 Koka moco
cope

15 Koka paraleli
cope

16 kandeleta cope

17 vaji liter

18 Filter vaji
cope

19 Filter nafte
cope

20 Filter ajri
cope

21 Filter kondicioneri
cope

22 Permistop kambio Cop

23 Kembe kambio cope

    SHUMA  

   

7- FIAT

AA238GF
Nr. Shasie:
ZFA29000000255340

1 Vaj lubrifikant 10x40 liter

2 Filter vaji cope

3 Filter ajri cope

4 Filter nafte cope

5 Pompe uji cope

6 Ferrota te para pale

7 Ferrota pas pale

8
gomina grushti -kit

kitkit gomine grushti

9 Gomina balestre cope

10 Llampa feneri cope

11 Llampa sinjali cope



12 konvergjenca komplet

13 amortizatore te pasem cope

14 kembe kambio cope

15 fshirese xhami cope

16  Amortizator para cope 

    SHUMA  

   

8- FIAT

AA239GF
Nr. Shasie:
ZFA23000005133593

1 Bateri 100A   cope

2 Llampa feneri cope

3 Llampa sinjali cope

4 Grup timoni komplet komplet

5 Rrip faze cope

6 Gomina palestre cope

7 borie cope

8 Fshirese xhami cope

9 Pompe uji cope

10  Ferrota para pale

11 Ferrota pas pale

12 Amortizatore pas cope

13 Filter vaji cope

14 Filter ajri cope

15 Filter nafte cope

16 Pompe frenash cope

17 nderrim vaji liter

18 konvergjenca   komplet

    SHUMA  

   

9- FIAT

VL7687B
Nr. Shasie:
ZFA29000000504166

1 Bokolla balestre cope

2 Bokolla paraleli cope

2 Ferrota te para kit

3 Llampa sinjali cope

4 Llampa feneri cope

5 konvergjenca   komplet

6 Rripa faze cope

7 Rriparim dinamo cope

8 kandele kit

9 Fije kondelete cope



10 Vollant timoni cope

11 Fshirese xhami cope

12 Disk freni para cope

13 Disk freni pas
cope

14 vaji
litra

15 Filter vaji
cope

16 Filter ajri
cope

17 Filter nafte
cope

    SHUMA  

   

10- MERCEDES BENZ

VL3261C
Nr. Shasie:
WDB9023721P514908

1 bokolla balestra te para cope

2 bokolla balestra te pasme cope

3 ferrota freni te para pale

4 Feerota freni pas cope

5 Fshirese xhami cope

6 Koka paraleli cope

7 Koka moco cope

8 llampa sinjali cope

9 Llamapa feneri cope

10 Konvergjenca   komplet

11 Bokolla avantreni cope

12 kandeleta pale

13 Stabiliz pas cope

14 Nderrim
gomina stabilizatori te
pasem cope

15 Nderrim
gomina stabilizatori te
pare cope

16 Rrip motorino cope

17  Nderrim vaji liter 

18 Filter vaji cope

19 Filter ajri cope

20 Filter nafte cope

21 Kushineta moco para cope

    SHUMA  

   

11- VOLKSWAGEN

AA058KV
Nr. Shasie:
WV1ZZZ2EZF6024520

2 Nderrim Vaji 5x40 liter

3 Filter vaji cope

4 Filter nafte cope

5
filter ajri

cope

6 Filter kabine komplet



7 amortizator te pare cope

 8   Grup timoni
cope

9 Koka paraleli
cope

10 Koka moco
cope

11 Balestra te para
pale

12 Disk freni para
cope

13 Taketa para
pale

14 Taketa pas
pale

15 Rrip dinamo
cope

16 tensionues
cope

17 Llampa feneri
cope

18 Llamapa fenaline led
cope

19 Rriparim kondicioneri +gaz cope

20 Gomina balestre cope

21 Kryq trasmisoni cope

22 gomina avantreni cope

  SHUMA  
  TOTALI PA TVSH  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01834-12-26-2018

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 464710(katerqind e gjashtedhjetë e kater mijë e
shtateqind e dhjetë ) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e shumatoreve për njësi
për çdo artikull,referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e
marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit
Publik, si dhe rekomandimit Nr 10419 prot, dt 26/11/2018 “Mbi perdorimin e mareveshjes
kuader”

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër : 1606860
lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
marreveshjes kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
07/01/2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
07/01/2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00



ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

